

GOLF FINLAND MÖTS 28.-29.11.2024

Två dagar av aktuella ämnen och presentationer! På programmet finns FGMA:s, FGA:s och PGA:s egna tillställningar och en gemensam branschdag för alla.

Evenemanget äger rum i Helsingfors på Valimo 21 Businesspark. Bekanta dig med det preliminära programmet i bilagan. Anmälan öppnar i september.

[PROGRAM](#)

GOLFFÖRBUNDETS HÖSTFÖRBUNDSMÖTE 29.11.2024

Golfförbundets höstförbundsmöte hålls fredagen den 29 november 2024 från kl. 17.30 i Helsingfors, Valimo 21 Businesspark. Det är också möjligt att delta på distans. Den officiella kallelsen med material skickas till föreningarnas ordförande samt verksamhetsledare och verkställande direktörer per e-post fredagen den 15 november.

OBS! Det tidigare meddelade datumet för förbundsmötet, den 30 november, har ändrats. Det gamla datumet har också funnits i brevet som skickats till klubbarna av urvalskommittén.

[BREV](#)

ATT TA HAND OM BANAN ÄR EN DEL AV GOLFSPELET

Spelsäsongen fortsätter, och det är fortfarande aktuellt att påminna spelarna om att ta hand om spelunderlaget. Att reparera nedslagsmärken hjälper till att hålla banan i gott skick – ett orört nedslagsmärke tar 2–3 veckor att återhämta sig, medan ett reparerat endast återhämtar sig på bara 1–2 dagar. Att visa hänsyn till andra spelare är också en del av spelet. Ingen vill spela från ett reparerat nedslagsmärke eller ett fotspår i bunkern.

I material som Golfförbundet har tagit fram finns tydliga budskap som kan användas på sociala medier eller på banans anslagstavlor. Det finns även videomaterial.

[#teeboxtal](#)

[YouTube](#)

SUOMI GOLF ID

Uppmuntra era medlemmar att börja använda Suomi Golf ID!

Suomi Golf ID är ett unikt användarnamn som förenhetligar inloggningen till digitala golftjänster och höjer informationssäkerheten. Det har varit tillgängligt för spelarna sedan maj. Efter aktivering ersätter det inloggning med klubb-ID. Spelaren kan hantera sitt Suomi Golf ID via eBirdie-appen.

För att Suomi Golf ID ska fungera optimalt är det särskilt viktigt att varje golfare i framtiden har en unik och personlig e-postadress. Vi rekommenderar att klubbarna uppmärksammar detta, eftersom det underlättar för alla när Suomi Golf ID blir obligatoriskt för alla nästa säsong.

[Läs mera](#)

DORMY FUTURE TOUR HÖSTLÄGER

27.-28.9.2024 Future Tour höstläger, Vierumäki

Dormy Future Tour-lägren samlar unga spelare för att träna och utvecklas tillsammans.

Lägerprogrammet är mångsidigt och baserat på olika delar av Team Finland Akademis träning. Träningslägren välkomnar golfare i åldrarna 9–14 som har spelat på Future Tour. Deltagarna måste ha ett handicap.

[ANMÄLNING](#)

GRUNDLÄGGANDE UTBILDNING FÖR KLUBBINSTRUKTÖRER

En instruktörsutbildningshelg ordnas på Koski-Golf fredag till söndag 13.9 – 15.9.2024.

Programmet börjar på fredag kl. 17 och avslutas på söndag kl. 17 (totalt 18 timmar).

Anmälningstiden till utbildningen går ut söndagen den 1.9.

Mera information om utbildningen: Hannu Paatelo hannu.paatelo / +358 400 722407

[ANMÄLNING](#)

EKONOMISKT STÖD FÖR VERKSAMHETEN

Golfförbundet hjälper sina medlemsföreningar med olika projekt som stödjer och utvecklar verksamheten, från planering till genomförande och uppföljning. På Golfförbundets sida om verksamhetsstöd finns en omfattande sammanställning av aktörer som erbjuder både ekonomiskt och operativt stöd till föreningar.

På sidan finns också exempel på genomförda golfprojekt.

Du kan rikta frågor om projekt och finansiering till Golfförbundets projektansvarige Mika Hollo mika.hollo@golf.fi eller kontakta föreningens egen [kontaktperson](#)

[Bekanta dig](#)

KLUBBVERKSAMHETSDAGEN 2025

Notera i kalendern!

Klubbverksamhetsdagen (Seuratoimijapäivä) hålls lördagen den 18 januari 2025.

Platsen är det välbekanta Sokos Hotel Tripla i Helsingfors, Pasila. Mera detaljerad information om programmet kommer under hösten.

Mottagarlistan för föreningsbrevet har hämtats från eBirdies funktionärsregister. Funktionärer inkluderar både operativa anställda och frivilliga som arbetar i klubbens olika kommittéer.

Vi uppmuntrar föreningarna att hålla sina funktionärsregister uppdaterade i eBirdie, så breven når rätt målgrupp.

I framtiden behöver inga andra meddelanden om ändringar i funktionärer skickas till förbundet. Mer information och hjälp finns att få via vetovoima@golf.fi eller föreningens egen kontaktperson.